
OCMW
SEL Hasselt

Beringen Tel

Sarah Reijnders Markt 15A 3980 Tessenderlo 013/67 95 92 sarah.reijnders@ocmwtessenderlo.be

Monique Beerten Klitsbergwijk 29 3583 Paal 011/44 95 07 monique.beerten@beringen.be

Danielle Claes (PSY) Burg. Heymansplein 14 3581 Beringen 011/44 91 14 danielle.claes@beringen.be

Ellen Molenberghs Dorpsstraat 19 3945 Ham 013/61 10 86 ellen.molenberghs@ham.be

Bilzen-Hoeselt
Eline Meeus    Europalaan 1 3730 Hoeselt 089/30 92 73 eline.meeus@ocmwhoeselt.be

Chantal Tans Hospitaalstraat 15 3740 Bilzen 089/51 94 93 chantal.tans@ocmwbilzen.be

Rachel Broeders Hospitaalstraat 15 3740 Bilzen 089/51 94 87 rachel.broeders@ocmwbilzen.be

Borgloon
Magali Muls Graethempoort 3a 3840 Borgloon 012/67 07 21 magali.muls@borgloon.be

Kristiaan Malisse Kerkplein 11b 3720 Kortessem 011/85 82 62 kristiaan.malisse@ocmwkortessem.be

Vandermeeren Evi Kerkplein 11b 3720 Kortessem 011/85 82 83 evi.vandermeeren@ocmwkortessem.be

Glenn Lairesse Papenakkerstraat 5 3570 Alken 011/59 06 70 glenn.lairesse@alken.be

Liesbet Hauben Dorpsstraat 26 B 3830 Wellen 012/44 01 55 Liesbet.Hauben@ocmwwellen.be

Ines Vandensavel Dorpsstraat 26 B 3830 Wellen 012/44 01 55 Ines.Vandensavel@ocmwwellen.be

Hasselt
Vicky Jacobs Kerkplein 60 3520 Zonhoven 011/81 05 71 vicky.jacobs@zonhoven.be

Natasja Plaisier Kerkplein 60 3520 Zonhoven 011/81 04 71 natasja.plaisier@zonhoven.be

Hilde Vaninbroukx Limburgplein 1A 3500 Hasselt 011/30 79 89 hilde.vaninbroukx@hasselt.be

Tracy Gerrits Limburgplein 1A 3500 Hasselt 011/30 78 73 tracy.gerrits@hasselt.be

Hilde Vandeput Limburgplein 1A 3500 Hasselt 011/30 80 96 hilde.vandeput@hasselt.be

Klara Vandevorst Onze-Lieve-Vrouwstraat 21 3590 Diepenbeek 011/29 35 90 thuiszorg@diepenbeek.be

Herk-de-Stad
Cindy Roovers Sportlaan 2B 3545 Halen 013/46 15 17 cindy.roovers@ocmwhalen.be

Lieve Festraets Dr. Vanweddingenlaan 21 3540 Herk-de-Stad 013/78 09 40 Lieve.Festraets@herk-de-stad.be

Anja Luyten Dr. Vanweddingenlaan 21 3540 Herk-de-Stad 013/78 09 40 Anja.Luyten@herk-de-stad.be

Charlotte Daenen Dr. Vanweddingenlaan 21 3540 Herk-de-Stad 013/78 09 40 Charlotte.Daenen@herk-de-stad.be

Elke Somers Gemeenteplein 13 3560 Lummen 013/39 05 30 overlegcoordinator@lummen.be
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Heusden-Zolder
Krista Wouters St-Willibrordusplein 4 3550 Heusden-Zolder 011/45 61 50 krista.wouters@ocmwheusdenzolder.be

Inge Halinec (PSY) St-Willibrordusplein 4 3550 Heusden-Zolder 011/45 61 50 inge.halinec@ocmwheusdenzolder.be

Houthalen-Helchteren
Anne Cosemans Pastorijstraat 30 3530 Houthalen-Helchteren 011/49 22 05 annecosemans@houthalen-helchteren.be

Lommel
Carolien Goosens Kapittelhof 1 3920 Lommel 011/39 71 22 carolien.goossens@zorggroeplommel.be

Britt Aerts Kapittelhof 1 3920 Lommel 011/39 71 20 Britt.Aerts@zorggroeplommel.be

Neerpelt
Mariane Verweijen Michielsplein 1 3930 Hamont-Achel 011/51 05 01 mariane.verweijen@ocmwhamontachel.be

Sarah Scheelen Michielsplein 1 3930 Hamont-Achel 011/51 05 01 sarah.scheelen@ocmwhamontachel.be

Els van de Vorst Don Boscostraat 8 3940 Hechtel-Eksel 011/89 12 12 els.vandevorst@ocmwhechtel-eksel.be

Martine Schoofs Don Boscostraat 8 3940 Hechtel-Eksel 011/89 12 12 martine.schoofs@ocmwhechtel-eksel.be

Katleen Monnens Zuidervest 2a 3990 Peer 011/61 07 00 katleen.monnens@peer.be

Ilona Willekens Zuidervest 2a 3990 Peer 011/61 07 00 ilona.willekens@peer.be

Brenda Matthijs Oude Markt 2 3900 Pelt  011/94 94 84 brenda.matthijs@gemeentepelt.be

Stephanie Maesen Oude markt 2 3900 Pelt 011/94 94 84 stephanie.maesen@gemeentepelt.be

Sint-Truiden
Stephanie Weckx C. Cartuyvelsstraat 12 3800 Sint-Truiden 011/69 70 42 stephanie.weckx@zorgbedrijfsinttruiden.be

Linda Vandermeeren C. Cartuyvelsstraat 12 3800 Sint-Truiden 011/ 69 70 30 Linda.VANDERMEEREN@ocmw-st-truiden.be

Elke Hubar Sint-Pieterstraat 1 3890 Gingelom 011/ 88 04 71 elke.hubar@gingelom.be

Benita Brans Kerkstraat 113 3850 Nieuwerkerken 011/ 88 87 71 Benita.Brans@nieuwerkerken.be

Tongeren-Riemst-Voeren-Herstappe
Ingrid Noirhomme Dijk 118 3700 Tongeren 012/24.24.31 ingrid.noirhomme@depiepel.be

Emmy Bourguignon Paenhuisstraat 15 3770 Riemst 012/44 09 10 emmy.bourguignon@riemst.be

Ann Cooreman Gemeenteplein 1 3798 Voeren 04/381 99 22 ann.cooreman@devoor.be

Herstappe →via OCMW Tongeren
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OCMW
SEL Genk

Bree
Carla Abels Dorpsstraat 44 3670 Oudsbergen 089/81.01.00 carla.abels@oudsbergen.be

Ann Sijbers Peerderbaan 37 3960 Bree 089/84.85.50 ann.sijbers@bree.be

Jet Wuijts Nevenplein 1 3950 Bocholt 089/20 19 96 Jet.wuijts@bocholt.be

Genk
Marjon Quax Dorpsstraat 44 3660 Oudsbergen 089/81 01 42 marjon.quax@oudsbergen.be

Lut Bruggen Welzijnscampus 11 3600 Genk 089/65 58 50 lut.bruggen@genk.be

Jill Clerx Welzijnscampus 11 3600 Genk 089/65 58 51 jill.clerx@genk.be

Nele Steyls Welzijnscampus 11 3600 Genk 089/65 58 52 Nele.Steyls@genk.be

Wendy Claesen Welzijnscampus 11 3600 Genk 089/65 57 45 wendy.claesen@genk.be

Marcia Jansen(PSY) Welzijnscampus 11 3600 Genk 089/65 57 49 Marcia.Jansen@genk.be

Bo Kessels Dorpsstraat 1b3 3665 As 089/39 10 37 bokessels.ocmw@as.be

Anke Vandebrouck Daalstraat 2 3690 Zutendaal 089/62 38 60 anke.vandebrouck@zutendaal.be

Lanaken
Sanne Peeters Gasthuisstraat 18 3620 Lanaken 089/73 00 60 Sanne.Peeters@lanaken.be

Ilse Gielen Gasthuisstraat 18 3620 Lanaken 089/73 00 60 ilse.gielen@lanaken.be

Maaseik
Rita Colson Weertersteenweg 363/3 3640 Kinrooi 089/77 86 74 rita.colson@kinrooi.be 

Carine Leurs M. Koningsstraat 8 3680 Maaseik 089/56 99 34 carine.leurs@maaseik.be

Liesbeth Jansen A. Sauwenlaan 80 3650 Dilsen-Stokkem 089/79 02 98 liesbeth.jansen@ocmwdilsen-stokkem.be

Maasmechelen
Jana Vankan Binnenhof 2 3630 Maasmechelen 089/48 28 00 jana.vankan@maasmechelen.be

Hilde Jans (PSY) Binnenhof 2 3630 Maasmechelen 089/48 28 00 hilde.jans@maasmechelen.be
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DMW
SEL/ GDT Genk en SEL/ GDT Hasselt

DMW - Liberale mutualiteit 
Iris Caethoven Geraetsstraat 20 3500 Hasselt 011/29 10 20 limburg@zorgoverleg.be

DMW - CM Limburg 
Thuiszorgpunt Noord-Oost-Zuid en West-Limburg 

Anne Coenen Prins Bisschopssingel 75 3500 Hasselt 011/29 29 50 limburg@zorgoverleg.be

Anne-Cathérine Poelmans Prins Bisschopssingel 75 3500 Hasselt 011/29 29 50 limburg@zorgoverleg.be

Chantal Budenaers Prins Bisschopssingel 75 3500 Hasselt 011/29 29 65 limburg@zorgoverleg.be

Els Van den Berk Prins Bisschopssingel 75 3500 Hasselt 0470/903266 limburg@zorgoverleg.be

Inge Claessens Prins Bisschopssingel 75 3500 Hasselt 0478/115672 limburg@zorgoverleg.be

Kerensa Nelissen Prins Bisschopssingel 75 3500 Hasselt 0470/202580 limburg@zorgoverleg.be

Sien Nackaerts Prins Bisschopssingel 75 3500 Hasselt 0477/739883 limburg@zorgoverleg.be

DMW - Thuiszorg De Voorzorg Limburg 
DMW De Voorzorg - Limburg

Nikki Schroyen Genkersteenweg 171 3500 Hasselt 011/22 44 22 limburg@zorgoverleg.be

Fadma Bouhbass Genkersteenweg 171 3500 Hasselt 011/24 99 59 Fadma.Bouhbass@devoorzorg.be

DMW - Onafhankelijke Ziekenfondsen
OZ Onafhankelijke Ziekenfonds (501)

Partenamut (509)

DMW- Neutraal Ziekenfonds Vlaanderen (235)

Andere zorgaanbieders

SEL/ GDT Genk en SEL/ GDT Hasselt
Solidariteit voor het Gezin 
Ingrid Plevoets Koningin Astridlaan 32/ 1 3500 Hasselt 011/29 10 40 ingrid.plevoets@i-mens.be

Sigrid Peeters Koningin Astridlaan 32/ 1 3500 Hasselt 011/29 10 40 sigrid.peeters@i-mens.be
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